Paslaugos pavadinimas 
Kaina EUR, 

be PVM 
Kaina EUR 

su PVM 

1 2 3 4 

1. Programos parengimas ir dėstymas 5350 5350 

*Remiantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 22 straipsniu mokymo paslaugos PVM 

neapmokestinamos 

Bendra pasiūlymo kaina: 5350 EUR su PVM  

(Penki tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt EUR)   

(kaina žodžiais) 

Į bendrą pasiūlymo kainą įeina visos kitos teikėjo išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro 0 EUR. 

Jei tiekėjas nėra PVM mokėtojas, 4 stulpelio „Kaina EUR su PVM“ nepildo ir nurodo kodėl nėra PVM 
mokėtojas.

[...]

Kaina EUR, 

be PVM 
Kaina EUR 

su PVM 

1 2 3 4 

1. Programos parengimas ir dėstymas 5350 5350 

*Remiantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 22 straipsniu mokymo paslaugos PVM 

neapmokestinamos 

Bendra pasiūlymo kaina: 5350 EUR su PVM  

(Penki tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt EUR)   

(kaina žodžiais) 

Į bendrą pasiūlymo kainą įeina visos kitos teikėjo išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro 0 EUR. 

Jei tiekėjas nėra PVM mokėtojas, 4 stulpelio „Kaina EUR su PVM“ nepildo ir nurodo kodėl nėra PVM 
mokėtojas.